

Den 27. juli 2024 er der et hul i sommerens musik- og festivalkalender, så her ønsker vi at tilbyde en gratis dags-festival til Vesterbro og dens beboere, samt naturligvis alle interesserede gæster andetstedsfra. Festivalen hedder SORT VEJFEST og bliver en festlig lørdag på midterrabatten på Sønder Boulevard ud for nr. 97, hvor der vil blive lavet en mindre festplads med salgsbod, siddepladser, toilet, samt en scene med koncerter dagen igennem.

Indtil videre har vi Vulvatorius, Preachers, Beskidt Service og Nexø på programmet og vi håber at enten Stormtroopers Of Love, FYR eller Internals slutter sig til. Så I kan se, at programmet spænder bredt og giver oplevelser på mange af vækstscenens facetter.

Vækstlaget på musikscenen nemlig er vores første prioritet. Vi ønsker at give en række mindre og alternative bands plads og spilletid. Fokus vil være danske, gryende bands. Vi lægger energi i at få både køn og aldre godt repræsenteret både på og omkring scenen. Vi planlægger et program med 4-5 bands på boulevarden.

Initiativtagerne til SORT VEJFEST er Kit og Emil Løvendahl, stærkt flankeret af Morten Hemmingsen Sørup, og formålet er udover at præsentere, give sceneplads og publikum til upcoming bands, også er at samle lokale aktører og erhvervsdrivende om at lave en festlig dag på Sønder Boulevard. Vi har inviteret pladeforretningen Mephisto v. Ole Frostholt (Sleviggade) og destilleri Plateau Spirits v. Tonny Svensson (Kødbyen) med til festivalen, hvor de får mulighed for at præsentere dem selv og deres virke. De har også mulighed for at deltage i festivalprogrammet i form af konkurrencer og underholdning rettet inddragende mod både børn, unge og voksne. Målet med at inddrage de lokale er at bygge et frugtbart fundament til senere samarbejder, da vi har et ønske om at SORT VEJFEST kan blive en fortløbende medspiller på events scenen og derfor går al eventuelt overskud til kommende events.

Festivalen bliver delt i to dele: PART I (dagsprogram) som foregår på Sønder Boulevard i samarbejde med MUVE og herefter PART II (aftenprogram), som foregår på spillestedet Basement i samarbejde med Kultur & Fritid V.

PART I er åben og gratis for alle. Denne del tager udgangspunkt i det gode fællesskab på Vesterbro, og åbner sig op til naboer og gæster af Vesterbro. Vi laver dagsprogrammet som et gratis arrangement, da vi ønsker at skabe en "vejfest"-stemning.

Til gengæld er der betalt entré til PART II og denne del af festivalen indgår IKKE i denne ansøgning!

## **CV på arrangørerne bag SORT VEJFEST**

### **Morten Hemmingsen Sørup**

(f. 1978)

Er udøvende billedkunstner, har udstillet i ind- og udland, både på gallerier og museer. Arbejder til dagligt som teknikker i Øksnehallen (siden 2015) med opbygning og afvikling af events, messer, konferencer, udstillinger m.m.

Uddannet industriel designer (2002)

Galleri ejer og gallerist (2007-2014)

### **Emil Løvendahl Sørensen**

(f. 1975)

Er blikkenslager og total entreprenør med eget firma i København.

Uddannet blikkenslager (1995)

Autorisation som gas-og-vandmester (1997)

Startet eget firma (2000 + 2005)

### **Kit Løvendahl**

(f. 1974)

Har en bachelor fra KBH Universitet. Har arbejdet med TV produktion, på pladeselskaber/booking, samt været ansat som økonomi-sherif på kulturinstitutioner i København. Arbejder nu i egen niche-butik på Vesterbro.

Uddannet bachelor (2004)

Div. medie arbejde (2000-2004)

Eget pladeselskab (2004-2021)

Økonomi i kommunalt regi (2004-2018)

Diplomuddannelse i ledelse (2016-2018)

Åbnet egen butik (2018)